

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SG Hestehaven, Hillerød ApS

Vallensbækvej 47, 2605 Brøndby

CVR-nr. 31 63 38 93

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Søren Stensdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SG Hestehaven, Hillerød ApS Vallensbækvej 47 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 31 63 38 93
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Stensdal, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Stensdal Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er ejendomsinvestering og al dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -124 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-82.439	-65.655
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76.506	-47.839
Resultat før skat	-158.945	-113.494
Skat af årets resultat	34.968	24.968
Årets resultat	-123.977	-88.526
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-123.977	-88.526
Disponeret i alt	-123.977	-88.526

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Projektbeholdninger	2.538.400	2.522.400
Varebeholdninger i alt	<u>2.538.400</u>	<u>2.522.400</u>
Udskudte skatteaktiver	122.402	155.195
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.029	0
Periodeafgrænsningsposter	34	0
Tilgodehavender i alt	<u>146.465</u>	<u>155.195</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.684.865</u>	<u>2.677.595</u>
Aktiver i alt	<u>2.684.865</u>	<u>2.677.595</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	375.000	1.375.000
Overført resultat	-153.401	-1.029.424
Egenkapital i alt	<u>221.599</u>	<u>345.576</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.448.266	2.299.396
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	17.623
Anden gæld	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.463.266</u>	<u>2.332.019</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.463.266</u>	<u>2.332.019</u>
Passiver i alt	<u>2.684.865</u>	<u>2.677.595</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		
4 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	1.375.000	-940.898	434.102
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.526	-88.526
Egenkapital 1. oktober 2022	1.375.000	-1.029.424	345.576
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.977	-123.977
Kontant kapitalnedsættelse	-1.000.000	1.000.000	0
	375.000	-153.401	221.599

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.506	47.828
Andre finansielle omkostninger	0	11
	<u>76.506</u>	<u>47.839</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen har indgået cashpool ordning, og i den forbindelse er der overfor Jyske Bank stillet kaution af selskabet for alt mellemværende med koncernens øvrige selskaber.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stensdal Group Holding A/S, CVR-nr. 10238889, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Stendal Group Holding A/S, Brøndby.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Stensdal

Direktør og dirigent

Serienummer: dfcc58e2-7e79-4e23-97ea-6b80aa0cae4d

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-12-20 17:02:03 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-20 17:38:02 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-21 05:51:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: H1557-PGZES-MQZWC-HLDD6-ELPVI-XSX88

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**